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Stanowisko Imię i nazwisko Nr wew. Telefon Adres e-mail Nr pokoju

SEKRETARIAT Monika Węglarz *100 32 674 2957/58 siewierz@katowice.lasy.gov.pl 10

Nadleśniczy Grzegorz Cekus *121 600 077 360 grzegorz.cekus@katowice.lasy.gov.pl 12

Zastępca Nadleśniczego Mariusz Kowalski *311 692 330 861 mariusz.kowalski@katowice.lasy.gov.pl 11

Główna Księgowa Sylwia Kurzak *611 606 361 799 sylwia.kurzak@katowice.lasy.gov.pl 20

Sekretarz Maciej Wolski *671 600 966 691 maciej.wolski@katowice.lasy.gov.pl 7

Inżynier Nadzoru Witold Kurzak *219 608 090 549 witold.kurzak@katowice.lasy.gov.pl 14

Inżynier Nadzoru Jacek Sieradzki *219 533 087 879 jacek.sieradzki@katowice.lasy.gov.pl 14

Specjalista ds. pracowniczych Mariola Szymańska *131 mariola.szymanska@katowice.lasy.gov.pl 3

Specjalista Służby Leśnej Magdalena Miszta *336 magdalena.miszta@katowice.lasy.gov.pl 15

Specjalista Służby Leśnej Sylwia Szydło *332 668 579 025 sylwia.szydlo@katowice.lasy.gov.pl 15

Specjalista Służby Leśnej Tomasz Wójcik *334 664 940 020 tomasz.wojcik3@katowice.lasy.gov.pl 13

Specjalista Służby Leśnej Karolina Kokoszka *336 506 750 342 karolina.gren@katowice.lasy.gov.pl 13

Starszy Specjalista Służby Leśnej Piotr Lepiarczyk *335 piotr.lepiarczyk@katowice.lasy.gov.pl 16

Specjalista Służby Leśnej Agnieszka Gorący-Wójcik *333 728 337 071 agnieszka.goracy@katowice.lasy.gov.pl 16

Starsza Księgowa Anna Dziedzic *612 anna.dziedzic1@katowice.lasy.gov.pl 17

Księgowa Agnieszka Tetrycz-Skóra *614 agnieszka.teterycz@katowice.lasy.gov.pl 19

Księgowy Andrzej Gajda *613 andrzej.gajda1@katowice.lasy.gov.pl 18

Starszy Specjalista ds. finansowo - księgowych Justyna Nowak *600 justyna.nowak@katowice.lasy.gov.pl 21

Specjalista ds. administracyjno - gospodarczych Martyna Latała *673 martyna.latala@katowice.lasy.gov.pl 8

Starszy referent ds. administracyjnych Tomasz Dyszy *672 tomasz.dyszy@katowice.lasy.gov.pl 4

Specjalista ds. melioracji i budownictwa Andrzej Bury 728 461 537 andrzej.bury@katowice.lasy.gov.pl

Dane teleadresowe pracowników biura Nadleśnictwa Siewierz:

KIEROWNICTWO JEDNOSTKI

DZIAŁ KONTROLI WEWNĘTRZNEJ

KADRY

DZIAŁ GOSPODARKI LEŚNEJ

DZIAŁ KSIĘGOWOŚCI

DZIAŁ ADMINISTRACYJNO - GOSPODARCZY 

SPECJALIŚCI
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